

Granskningsrapport för år 2017

Till årsstämman i Got Event AB
Till Göteborgs kommunfullmäktige för kännedom

Org.nr 556015-9823

Vi, lekmannarevisorer utsedda av fullmäktige i Göteborgs kommun, har granskat Got Event AB:s verksamhet under år 2017.

Styrelse och verkställande direktör ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med lagar och föreskrifter, bolagsordning samt ägardirektiv.

Lekmannarevisorernas ansvar är att granska om bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt om bolagets interna kontroll har varit tillräcklig.

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen, kommunens revisionsreglemente, god revisionsred i kommunal verksamhet och med beaktande av de beslut kommunfullmäktige och årsstämman har fattat. En sammanfattning av utförd granskning har överlämnats till bolagets styrelse och verkställande direktör i en granskningsredogörelse. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för vår bedömning.

Lekmannarevisorerna har sedan år 2007 påtalat behovet av att förbättra rutiner och arbetsätt inom området upphandling och inköp. I årets granskning konstaterar vi att flertalet av de tidigare påpekade bristerna fortfarande kvarstår.

Beträffande upphandlingen av underlag till ridbanor för EM i ridsport konstaterade förvaltningsrätten att bolaget brustit i sin annonseringsplikt och därmed gjort sig skyldig till en otillåten direktupphandling.


Bristerna i bolagets projektstyrning av EM i ridsport har lett till att styrelsen under året beslutat att upprätta en kontrollbalansräkning eftersom bolaget befarade att det egna kapitalet kunde komma att understiga hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Med utgångspunkt i ovanstående är det lekmannarevisorernas bedömning att verksamheten inte har skötts på ett ekonomiskt tillfredsställande sätt och att den interna kontrollen inte varit tillräcklig.

Mot bakgrund av de brister vi funnit riktar vi kritik mot bolaget i form av *en anmärkning*.

Vi bedömer att bolagets verksamhet i övrigt har skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig.

Göteborg den 31 januari 2018


Carina Henriksson Johansson
lekmannarevisor utsedd
av kommunfullmäktige


Jan Lindblom
lekmannarevisor utsedd
av kommunfullmäktige